

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพานอ้อม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกรูด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEANING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานชั้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	2,500,000	1.73	4,325.00	1.3642	2.36	5,900.16
2	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	250,000	470.80	117,700.00	1.3642	642.26	160,566.34
3	2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	100,000	334.54	33,454.00	1.3642	456.37	45,637.94
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	100,000	439.74	43,974.00	1.3642	599.89	59,989.33

ภูติพ พงษ์ไทย

25 มีนาคม 2567 14:50:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพนาป้อม หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกุดตุ้ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดตุ้ม/เทศบาลตำบลกุดตุ้ม



กฤษิศา พงษ์ไทย


25 มีนาคม 2567 14:50:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาทางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าบ่อ มุมที่ ๑๐ ตำบลกรูด ตัวอำนวยการราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกรูด/เทศบาลตำบลกรูด


(อภิชาติ รอดจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เอิ้งชาย สมุทรแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภูติพงษ์ไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูติพงษ์ไทย

25 มีนาคม 2567